研究發展處技術推廣中心

主旨：生醫新創最高榮譽「第21屆國家新創獎」徵求案，簽
請核示。

說明：

一、依據財團法人生技醫療科技政策研究中心113年3月28
日(113) 生策中心字第1130328004函辦理。

二、「國家新創獎」作為國內生醫與大健康領域最高指標

獎項，其中「學研新創獎」係學研團隊展現創新突破

之關鍵場域，本年度開放七大類別之創新技術與研發

成果申請： (1)智慧醫療與健康科技 (2)生技製藥與精
準醫療 (3)創新醫材與診斷技術 (4)農業與食品生技 (5)
特化材料與應用生技 (6)環境科技與能源應用 (7)創新
防疫科技。

三、「國家新創獎」由90位醫界權威、科研領袖、政府首
長、產業科技與投資評估專家共同遴選推薦、指引產

品開發與市場路徑，歷屆獲獎團隊不僅為產業尋求研

發、授權與投資標的之首站，歷年打造之亞太最大規

模Demo Day，更為新創團隊竭力爭取、吸引國際目光
之最高榮耀殿堂！匯聚來自醫療與學術機構之豐沛研

發量能，「國家新創獎」將提供參賽優秀隊伍技術商

化策略指引、持續籌辦「 InnoZone」國際Roadshow特
展，並助力鏈結資本創投、臨床開發、法律智財、財

裝

訂

簽 於
113年04月01日

檔　　號： 0113/050502/01
保存年限： 10

會稅務、國際市場等關鍵資源，激勵與加速推進創新

創業、驅動產業新星！

四、本屆賽事分兩梯次受理申請，【第一梯次】收件截止

日為5月15日；【第二梯次】收件截止日為8月15日。
詳細參賽辦法、申請時程及審查關鍵指標等資訊，敬

請參閱官網 (https://innoaward.taiwan-healthcare.org)。
有關參賽申請諮詢請洽 02-26557888#616林雨慷專
員；參賽備審諮詢請洽#622彭婕妤副處長。

1130004138

線

第1頁　共4頁

擬辦：奉核可，公告於技術推廣中心網站。

會辦單位：

第2頁　共4頁

承辦單位 會辦單位 核稿

承辦人 秘書

組長(系所主管) 主任秘書

處(院)秘書 副校長

單位主管(院長)

批 示 　(第二層決行)

繕印：　　　　　校對：　　　　　監印：　　　　　發文：

──批核軌跡及意見──
1.研究發展處 技術推廣中心 專任助理 吳姿誼 113/04/01 10:41:45(承辦) :
-----
2.研究發展處 技術推廣中心 主任 吳建華 113/04/11 14:28:20(核示) :

第3頁　共4頁

-----
3.研究發展處 秘書 吳美嫻 113/04/11 15:48:19(核示) :
-----
4.研究發展處 研發長 陳世樂 113/04/11 16:42:47(決行) :

如擬

第4頁　共4頁